

تقدیر از تلاش ها و زحمات پرستاران بیمارستان بانک ملی ایران

همزمان با میلاد با سعادت حضرت زینب (س) و به مناسبت گرامیداشت روز پرستار آئین تقدیر از زحمات و تلاش های پرستاران ایثارگر و فداکار بیمارستان بانک ملی ایران با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، هیات عامل و معاونان بانک ملی ایران، مدیران سازمان نظام پرستاری و همچنین اعضای هیات امنا، رئیس و جمعی از پزشکان و پرستاران بیمارستان بانک ملی ایران برگزار شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، در این مراسم دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار به تمامی پرستاران بیمارستان بانک، از زحمات شبانه روزی و بی دریغ آنها در راستای ارائه خدمات پزشکی و درمانی به کارکنان بانک که زمینه ارتقای جایگاه بانک ملی ایران را فراهم می کنند، تقدیر و تشکر کرد.

دکتر نجارزاده در ادامه بر نقش مهم پرستاران در حرکت و ارتقای موقعیت بانک ملی ایران تأکید کرد و افزود: نیروی انسانی هر سازمانی برای ایجاد بهره وری، تلاش و فعالیت بیشتر، نیازمند داشتن سلامت جسم، روان و روحیه با نشاط است که بخش مهمی از آن در بانک بر عهده پرستاران و کادر درمانی بیمارستان بانک است.

وی رضایت مشتریان در بانک را در گروه سلامت کارکنان شعب دانست و گفت: سلامت نیروی انسانی یکی از مقوله های مهم برای مدیران بانک بوده است و همواره تلاش می کنند تا با استفاده از تمامی ظرفیت ها در راستای آرامش و سلامت کارکنان خود گام بردارند؛ از سوی دیگر در صورت بروز هر مشکلی برای سلامت کارکنان، کادر درمان و پرستاران هستند که همواره با صبر، حوصله و رسیدگی به کارکنان بیمار تلاش می کنند و اثر گذار و ارزش آفرین هستند.

وی در ادامه زحمات کادر درمان و پرستاران را در ایام شیوع بیماری کرونا مورد توجه قرار داد و گفت: در ایام شیوع بیماری کرونا پرستاران سراسر کشور صبر، حوصله، فداکاری، از خودگذشتگی و ایثار را به نمایش گذاشتند و با جانفشانی در کنار مردم و بیماران بودند که تقدیر از آنان شاید بخش کوچکی از زحمات این عزیزان را جبران کند.

دکتر نجارزاده در پایان سخنان خود از اجرای نظام بهره وری پرستاران با در نظر گرفتن برخی ملاحظات تا آخر سال خبر داد.

دکتر حمید جمالی، رئیس بیمارستان بانک ملی ایران نیز ضمن تبریک این روز به تمامی پرستاران بیمارستان بانک، گفت: یکی از ویژگی های بیمارستان بانک وجود پرستاران صبور و با دانش آن است که موجبات سربلندی و سرافرازی بیمارستان بانکرا فراهم می کنند و من به به حضور تک تک آنها در بیمارستان بانک افتخار می کنم.

وی در ادامه اظهار داشت: تمامی تلاش همکاران ما در بیمارستان، ایجاد سلامتی، راحتی و آرامش در میان کارکنان بانک ملی ایران برای ارتقای جایگاه بانک است.

انیس ناوند معاون پرستاری بیمارستان بانک ملی ایران نیز در بخشی از این مراسم به ارائه توضیحاتی درخصوص مشکلات و سختی های کار پرستاران پرداخت.

گفتنی است، در بخش پایانی این مراسم با حضور مدیران و مسئولان ارشد بانک، از زحمات و تلاش های بی وقفه برخی پرستاران و کادر درمانی بیمارستان بانک ملی ایران با اهدای لوح، تقدیر به عمل آمد.